ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________ № _______________________

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного  дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания» (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Управлению правового обеспечение и муниципальной службы администрации муниципального образования Павловский район (Ермоленко) разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Павловский район (htt://www.pavl23.ru).
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Павловский район от 23 мая 2012 года № 878 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Павловский район С.С. Букат.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального
образования Павловский район                                                               Б.И. Зуев

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Павловский район от ____________________№__________
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания»

Проект внесен:
Начальником управления капитального
строительства и жилищно-коммунального
хозяйства администрации муниципального
образования Павловский район                                                                Н.В. Ванжа

Проект составлен:
Главным специалистом управления
капитального строительства и
жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального
образования Павловский район                                                                    Е.Н. Чиж

Проект согласован:
Первый заместитель главы муниципального
образования Павловский район                                                             В.Э. Албитов

Заместитель главы муниципального
образования Павловский район                                                                 С.С. Букат

Начальник отдела делопроизводства и
контроля исполнения администрации
муниципального образования
Павловский район                                                                                    Е.А. Реуцкая

Начальник управления правового
обеспечения и муниципальной службы
администрации муниципального
образования Павловский район			          		        А.А. Ермоленко

Главный специалист управления правового
обеспечения и муниципальной службы
администрации муниципального
образования Павловский район			          		               Л.В. Лобода

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Павловский район от ____________________№__________
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания»

Начальник отдела информатизации и
связи администрации муниципального
образования Павловский район                                                                   Т.Н. Аула

ФОРМА № 4-а

З А Я В К А
К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование: «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

Проект внесен: начальником управления капитального строительства и жилищно – коммунального хозяйства администрации муниципального образования Павловский район Н.В. Ванжа

Постановление разослать: УКС и ЖКХ администрации муниципального образования Павловский район; отдел информатизации.

____________        Чиж Екатерина Николаевна       «___» __________ 2018 года (подпись)                                   3-20-22